



平成 27 年 7 月 6 日

各 位

会 社 名 日本梱包運輸倉庫株式会社
代表者名 代表取締役 黒 岩 正 勝
(コード番号 9072 東証第 1 部)
問合せ先 取締役常務執行役員 佐野恭行
(TEL 03-3541-5331)

(変更) 「ストックオプション (新株予約権) の発行に関するお知らせ」
の一部変更について

平成 27 年 6 月 29 日に発表いたしました「ストックオプション (新株予約権) の発行に関するお知らせ」につきまして一部変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、変更箇所には下線を付して表示しております。

記

1. 変更する理由

新株予約権を発行するにつきまして、会社法第 240 条第 3 項、第 2 項の規定により、割当日の 2 週間前までの日に電子公告を行うことになっておりますが、申込みが遅れたため調査期間 2 週間を満たさないことが判明いたしました。よって新株予約権の発行等に関する日程等を一部変更することとなりました。

2. 変更箇所

《変更前》

2. 新株予約権の発行要領

(7) 新株予約権を行使することができる期間

平成 27 年 7 月 22 日から平成 62 年 7 月 21 日までとする。

《変更後》

2. 新株予約権の発行要領

(7) 新株予約権を行使することができる期間

平成 27 年 7 月 28 日から平成 62 年 7 月 27 日までとする。

《変更前》

2. 新株予約権の発行要領

(1 4) 新株予約権を割り当てる日

平成 27 年 7 月 21 日

《変更後》

2. 新株予約権の発行要領

(1 4) 新株予約権を割り当てる日

平成 27 年 7 月 27 日

《変更前》

2. 新株予約権の発行要領

- (15) 新株予約権と引換えにする金銭の払込みの期日
払込みの期日は平成27年7月21日とする。

《変更後》

2. 新株予約権の発行要領

- (15) 新株予約権と引換えにする金銭の払込みの期日
払込みの期日は平成27年7月27日とする。

以 上